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Selskab 

Spidsroden ApS 

Prins Jørgens Gade 14, kl. d 

2200 København N 

 

Hjemstedskommune: København 

CVR-nummer: 37 15 65 90 

Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020  

 

Direktion 

Andreas Lynnerup 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Roskilde 

Godkendt revisionsaktieselskab 

Køgevej 46A 

4000 Roskilde 

 

Kontaktperson: 

Ewe Britt Bünsov Brøns 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2020 - 31. december 2020 for Spidsroden 

ApS. 

 

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 

december 2020. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  

 

København N, 9. marts 2021 

 

Direktionen: 

 

 

Andreas Lynnerup   
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Til ledelsen i Spidsroden ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Spidsroden ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 på grund-

lag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. Årsregnskabet 

omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og FSR – danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, 

faglig kompetence og fornøden omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Roskilde, 9. marts 2021 

 

Dansk Revision Roskilde 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14678093 

 

 

Ewe Britt Bünsov Brøns 

Partner, Registreret revisor 

mne3224  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år, at drive detailhandel overvejende med føde- 

og drikkevarer.             

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Usikkerhed om going concern 

Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift. Selskabets ledelse forventer, at der fremover 

fortsat kan opnås den fornødne finansiering af selskabets drifts. 

 

Kapitaltab 

Selskabet har tabt hele egenkapitalen.  

 

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i løbet af de kommende år.  

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Covid-19 forventes fortsat at have store samfundsmæssige konsekvenser i Danmark. Spidsroden ApS kan i lighed 

med dansk erhvervsliv blive berørt, hvis den danske regering vælger at gennemføre restriktioner for at dæmme 

op for smittespredningen. En sådan udvikling kan påvirke Spidsroden ApS omsætning og likviditet negativt. 

 

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den samlede økonomiske konse-

kvens af udbruddet af Corona-virus for Spidsroden ApS på nuværende tidspunkt. 

 

Det er ledelsens forventning, at selskabet har den nødvendige likviditet til, at driften for det kommende regn-

skabsår kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat 

drift. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  762.532  392 

1  Personaleomkostninger  -553.106  -589 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -26.235  -32 

  Resultat før finansielle poster  183.191  -230 

  Finansielle indtægter  712  0 

  Finansielle omkostninger  -37.879  -48 

  Resultat før skat  146.024  -277 

  Skat af årets resultat  -33.157  57 

  Årets resultat  112.867  -220 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  112.867  -220 

  Resultatdisponering i alt  112.867  -220 
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Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Indretning af lejede lokaler  0  11 

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0  16 

  Materielle anlægsaktiver  0  26 

       

  Deposita  23.077  22 

  Finansielle anlægsaktiver  23.077  22 

       

  Anlægsaktiver i alt  23.077  49 

       

  Varebeholdning  267.754  190 

  Varebeholdninger  267.754  190 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  9.196  32 

  Udskudte skatteaktiver  103.381  137 

  Andre tilgodehavender  83.837  0 

  Periodeafgrænsningsposter  10.176  10 

  Tilgodehavender  206.590  178 

       

  Likvide beholdninger  206.537  44 

       

  Omsætningsaktiver i alt  680.881  411 

       

  Aktiver i alt  703.958  460 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  50.000  50 

  Overført resultat  -392.566  -505 

  Egenkapital i alt  -342.566  -455 

       

  Kreditinstitutter  75.000  0 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  81.846  319 

  Anden gæld  627.124  338 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  262.553  258 

  Kortfristede gældsforpligtelser  1.046.524  915 

       

  Gældsforpligtelser i alt  1.046.524  915 

       

  Passiver i alt  703.958  460 

       

       

2  Usikkerhed ved fortsat drift   

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 01.01.20 - 31.12.20       
Saldo primo  50  -505  -455 
Årets resultat  0  113  113 

Egenkapital ultimo  50  -393  -343 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  534.531  566 
  Andre omkostninger til social sikring  9.968  19 
  Øvrige personaleomkostninger  8.607  4 

  Personaleomkostninger i alt  553.106  589 
 

   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).   

  

 

2 

 

Usikkerhed ved fortsat drift 
   

Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift. Selskabets ledelse forventer, at der 

fremover fortsat kan opnås den fornødne finansiering af selskabets drift. 

 
Kapitaltab 
Selskabet har tabt hele egenkapitalen. 
 
Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i løbet af de kom-
mende år.  

 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre driftsindtægter  

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt til-

læg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Indretning af lejede lokaler                                                           5 år 0% 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                       5 år 0% 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Deposita måles til kostpris. 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter indestående i pengeinstitutter. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 +SDOA1BE434OUJ8GW6ROD+yw2jTamwVtL84SvM3EYEQ=


 
AYUscmS/0xn1l1cPKEJ4VUAjp2EOg9Hq+yiv2CbDcTWEmaNnwkWH7Xl6WptE2rPZQTwujh6yjeky
wxmNqZ/RcQm5Kb0pVpUYHgdP7cPmpiY9UbeAkB9OCSKRPr5dI6ObyF+1anTv3oElLaYPmoXD/ZdI
L0/LoBVHh5uaLZOeXsowQEoXO//KJfme2VeXucEkVqX9SVlZIrdW8wgxeM1ngEG1VFL/Z+Z/ILGp
uRWKR7KRUCit42gUxvemONNAK82u5Y9csET1nHU3AeL0+7wtOct1D24b6M/QGTU+DCuvFw8Wtwmb
nPr81AroJVCLL6c4+u5dVq6D3rE1jvAS7A+g1A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODguMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84OC4w
  signingRequestId ODkwNTIzMg==
  document_digests 
  _challenge RDgzSkQtRVVJR0stWDJMQ04tTEczSkMtRUU0RUQtWjJHT0M=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yNiAwNjoyMjo0MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 s/NbUmKsZ/ngRddVjzl1gO5KQPy5uJPlJhMJ5tfVreY=


 
FAe/ZbAQF4Gsl5WEeJuSO/lpvQNAWhYJ3spLZbN0PD//v74IfMnFMMkrKwMDA3GAKC0clzchzObg
qcQ0k5NZC0tm6pDwHRSE8pqJs0VwD/PYgOtyamHC+6sDsd9j8gLkwncIewkOxsm20VeIqwqru3om
VbWzF/SUlVpb+ONGOYBliIGlYtc2FaXGUYI+xt6Jzv6WeosLpInh9smV01wsgNvu/XVeap72+Q0p
vrJekDyduhBWnvcetYF7gMUM5g24gPMt97qLsna9gcvWOfPlsHwBQBXNm/6nf2TraGl+cGlr+10h
forXJpwPfHKJeSsAKdgPR+DPhkIcqCvSIWaVXw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MjU2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0Rrd05USTBNUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U2xWVlZUVXRRMVZMTlVVdFVEWlJSVEV0U0VsQlNEZ3RNalJMVTBrdE5VeFlNekk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEFwciAyNiAwOTo1MToxNSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 yiKZdGW8tgu049qGyoDhErGrnZyAT90qkBwwzqFgF5c=


 
CxKhi/n7zMZEfhC34Oj3O1f7D3naki2Ol3IwMWY/gapahBI9bJIAmZOfC9Iyxk8iJyMRTgGn7EjF
pZApM6gfLLtDZhVHog4vTZxKNSIhnIBQguh7JUkVwvZaEWT7hh5Hq67yYYejxazvi+ZllteMkCI4
DfzuY16M/v5gtDaqJsg09TmbAZ+rj4qjqVgx80qwZBn2MamsoEY+oJFgSjCD0DJwDj/mjXfjVKbZ
JqTvlk5pmgtzdb9xVDg6AHw+4ztA3V0lH9tXYd9a1HrVg5xxQ2Ad9m6VXRhW5wW1gLkJyw9zfRES
LvCfwszZCXke5VI8J9oEu2prI670w97dWnXAzg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODguMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84OC4w
  signingRequestId ODkwNTIzMg==
  document_digests W3sia2V5IjoiVlVKWEwtVjQ4U0stS1BEOEItODhEVUUtRTJFQkwtWU1PSlkiLCJkaWdlc3QiOiIwNjhiOTcwZGM3YmFlZTgwZDYxMTcyMzJkOGEzMTFlNDY0ODA1ZDY3NDYxMDQ1Mzk3NGFlMGZlMmE1NmFhZTRjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRTRUNTYtVEg0R0YtVlRRMzEtNkVCNDEtWFFTSlAtTktKRjAiLCJkaWdlc3QiOiJmMjA5YzcyNDI4YjNiYmMyOGQ4YmMzNjFkMDRlODEyN2ZiYzI3MGM4YjJjZmFmY2Q5ZGZlNGJmNmQ1MGM2NTI2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OEtEVjAtWERTOEUtQzJJWEEtT0ZWSFQtVkUySzAtWDNFQVg=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yNiAwODowMDowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ======================== ================= ================================================================================================================================================ 
  2021-04-22 10:52:17 UTC   Emil Strøm Sørensen      165.225.194.211   The document was created                                                                                                                        
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  2021-04-26 07:51:25 UTC   Ewe Britt Bünsov Brøns   165.225.194.211   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                                 
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